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TEMA

• Nytt oppvekstsenter på Venn – status

• Helseplattformen – løypemelding om utviklingsarbeidet i Skaun kommune

• Nye befolkningstall 2. kvartal 

• Kommunebarometeret

• Temaplan næring

• Forhåndsvalget - status



NYTT OPPVEKSTSENTER PÅ VENN - STATUS
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• Arkitekter fra Espace, Studio Fyr, 

Alliance Arkitekturstudio og Cadi er 

i full sving med skisseprosjektering 

for oppvekstsenteret

• Utgraving av kulturminner pågår

• Detaljreguleringsplan er sendt til 

plankontoret for behandling og skal 

etter planen fremmes for plan- og 

miljøutvalget i september



DETALJREGULERING

• Detaljplanen omfatter det nye gårdstunet som 

erstatter tunet som kommunen ønsker å erverve

• Dette grunnet statsforvalterens innsigelse til 

områdeplanen, som medførte vedtak om følgende 

bestemmelse:

Før byggetillatelse gis innenfor BOP2 skal 

gårdstun/bygninger for gnr/bnr. 70/1 være sikret for 

ny etablering tilknyttet dagens driftsbygg. Detaljplan 

for BOP skal vise plassering av nytt tun innenfor 

LNF- formålet på eiendommen gnr/bnr 70/1.
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MIDLERTIDIG SKOLE
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• Prosjekteringsgruppen har undersøkt muligheten for å fortsette skoledrift i eksisterende 

skolebygg på Venn i byggeperioden. Etter drøfting med styringsgruppen for prosjektet og 

kommunalsjef  for oppvekst anses dette som gjennomførbart. Det arbeides videre med 

dette som hovedalternativ

• Barnehagen kan ikke driftes ved oppvekstsenteret i byggeperioden

• Brakkeskole er tidligere utredet, med følgende prisestimat:

Brakkeskole Venn  27,2 millioner

Brakkeskole Børsa 24,4 millioner



FREMDRIFT
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Forutsetninger for byggestart ved skoleslutt vår/sommer 2024:

• Avtale om erverv vedtas i KST senest 12.12.2023

• Vedtak om bygging gjøres i KST 12.12.2023

• Eksisterende gårdstun er riveklart tidlig høst 2024
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FREMDRIFT

Byggetid resterende bygg

Elevene flytter innDesember:

Folkemøte



Statusrapport – innføringen av Helseplattformen

Hege Qvenild Oustad – lokal innføringsleder (LIL)

Kommunestyret i Skaun kommune

05.09.2023



Statusoppdatering fra Helseplattformen
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Kommuner som har tatt i bruk Helseplattformen eller vedtatt å ta den i bruk

31/66

Dette utgjør   70% av befolkningen i regionen

kommuner har tatt i bruk 
Helseplattformen eller signert 
tjenesteavtale

6 kommuner er i prosess med å innføre 
Helseplattformen oktober 2024 (KI2)



Vedtatt innføringsplan 2024-2026

27.april 2024 9. november 2024 April/mai 2025 Oktober/november 2025 April/mai 2026
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Styremøte i HMN 21.08.2023 
Ekstern evaluering av innføringen av STO

Ekstern evaluering av Helseplattformen (helse-midt.no)

https://ekstranett.helse-midt.no/1001/Sakspapirer/Helseplattformen_ekstern%20evaluering%20av%20innforingen%20ved%20STO%20v1.0_230821.pdf


Statusoppdatering
Skaun kommune 



Risikoer pr i dag – kort oppsummert

Ressursutfordringer

Mange oppgaver på de 
samme personene

Negativ mediedekning

Internettdekning

Opplæring

Kommunikasjonsarbeid 
ut til organisasjonen og 

innbyggerne

Lokale kostnader på 
utstyr/innkjøp

Fastlegene

Nytt system gir ikke 
bedre brukervennlighet

Politisk forankring 
Organisatorisk 

forankring
Forankring i befolkning

Integrasjonsløsninger

Forankring blant 
sluttbrukere av 

løsningen

Slutbrukerutstyr

Utsettelse av go-live 
dato

Risikooppfølging

Modenhetsoppfølging

Foreligger egen 
risikoanalyse. Dette er 
en oppsummering av 
risikoene. Tiltak gjøres 
fortløpende.

Risikoene i prosjektet 
følges tett.

Justert sist august -23.

Lav risiko pr 30.08.23 Høy risiko pr 30.08.23Middels risiko pr 30.08.23



Tiltak på middels og høye risikoområder
- kort oppsummert

Opplæring
Opplæringsplaner er godt i gang, og legges i samarbeid med HP, Melhus 
og Midtre Gauldal kommune. Superbrukergruppa er etablert, men ikke 

startet jobben.

Kommunikasjonsarbeid ut til organisasjonen og innbyggerne
Nyhetsbrev for ansatte, egen landingsside på EINAR, LIL er ut i 

enhetene ved behov, HelseplattformenUKA
Kommunikasjonstiltak til innbyggere:

Kommer tettere inn på go-live (ikke-digitale brukere vil hensyntas)

Lokale kostnader på utstyr/innkjøp
Dialog om dette i prosjektgruppe, styringsgruppe og økonomi

Fastlegene
De vil få egne tilbud på etablering av løsningen, da de er en privat aktør 

i Skaun kommune. Leger vil likevel få opplæring i HP, den tid de er 
tilsynsleger i kommunen.

Nytt system gir ikke bedre brukervennlighet
Jobber inn mot HP for å tilpasse løsningen der vi kan påvirke.

Mer opplæring i funksjonene som i dag ikke oppleves som 
brukervennlig

Politisk-, organisatorisk- og befolkningsforankring
HP settes på agendaen i politiske og organisatoriske fora.

Forankring i befolkningen vil etableres tettere på go-live + gradvis 
etablering via folkevalgte

Høy risiko pr 30.08.23Middels risiko pr 30.08.23

Ressursutfordringer
Økonomi og menneskelige ressurser er en kjent utfordring i 

helsetjenester. 
Tiltak: Etablerer et sterkt team med ledende superbrukere og 

superbrukere, instruktører kommer på plass ila høsten.
Kollegastøtte vil bli vesentlig i opplæring og drift.

Mange oppgaver på de samme personene
Følges nøye med, og oppgaver vil fordeles annerledes dersom det 

oppstår større utfordringer ved dette. Kunnskapsdeling i 
organisasjonen, slik at sårbarheten blir mindre. Flere personer får 

oppgaver inn mot go-live.

Negativ mediedekning
Sørge for at ansatte, politikere og innbyggere har mulighet for å finne 

informasjon andre steder enn aviser. Informasjon om at negativ omtale 
i media, i stor grad er relatert til St.Olav og ikke kommuner.

Internettdekning
ITMidt jobber med utfordringene og vi har god dialog på dette.  



o Alle delprosjekter er påstartet

o Vi ligger i rute med innlevering av 
arbeidspakker

o Stort tempo i prosjektet 

o Flere i kommunen blir involvert i 
arbeidet

Status i Skaun kommune MP#
Beskrivelse av milepælen

Planlagt 
ferdig

MP1 Når avropsavtale* er signert senest 19 
mnd før produksjonssetting

30. august -
22

MP2 Når forprosjekt starter 1. august -
22

MP3 Når Styringsdokument og prosjektplan er 
godkjent

1. sept -22

MP4 Når tjenesteavtale er signert senest 12 
mnd før produksjonssetting

31. des -22

MP5 Når hovedprosjekt starter Juni - 23

MP6 Når løsning er klar for test i kommunen 
og opplæringsmateriale er klart

Desember -
23

MP7 Når ny løsning er i drift 27.april -24

MP8 Når optimaliserings- og 
stabiliseringsfasen er gjennomført

1.juni -24
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o Kommunikasjonsarbeid ut til helseansatte er prioritert pr. i dag

o Kommunikasjon ut mot befolkning vil komme i perioden januar-mars 2024

o Benytter intranett (EINAR) og teams som kommunikasjonskanal til ansatte

o Benytter nettsidene til Skaun kommune som kommunikasjonskanal til innbyggerne
• Egne tiltak vil komme, for «ikke-digitale» brukere

o Superbrukere og ledende superbrukere i kommunen er identifisert.

o Opplæring i selve løsningen for sluttbrukerne (ansatte) kommer f.o.m februar 2024.

o Opplæring før 2024 vil bli gitt via EINAR og teams, og alle ansatte oppfordres til å 
sette seg inn i de ulike videoer og informasjonstekster som legges ut der. 

Kommunikasjon og opplæringsarbeid 



NYE BEFOLKNINGSTALL 2. KVARTAL
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KOMMUNEBAROMETERET
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- Er en måling som publiseres 

av Kommunal Rapport hvert 

år. Her rangeres kommunene 

etter 155 nøkkeltall, på tvers av 

12 ulike sektorer.



KOMMUNEBAROMETERET 

ENDRING OG 

RANGERING
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FORHÅNDSVALG - STATUS

Totalt antall stemmeberettigede i Skaun kommune: 6327          

(229 flere enn ved valget i 2019)

Hvor mange har forhåndsstemt:

• T.o.m mandag 4. september: 684 

• Ved valget i 2019 hadde 536 forhåndsstemt da det var igjen 5 

dager av forhåndsstemmeperioden.

Denne uka:

• Forhåndsstemming på rådhuset fra kl. 08.00-19.00 (man-

tors), fredag fram til kl. 15.00.

• Forhåndsstemming på biblioteket i bibliotekets åpningstid

• Institusjonsstemming og hjemmestemming
21

Hva gjøres for å tilrettelegge for forhåndsstemming:

• Informasjon på kommunens hjemmeside og 

hyppige innlegg på sosiale medier

• Egen valgportal på hjemmeside med 

informasjon på engelsk

• Plakater på institusjoner og flyveblad til alle 

brukere av Hjemmetjenesten 



TEMAPLAN NÆRING

• Oppstart arbeid med temaplan næring med handlingsdel høsten 2023 for å svare opp 
forventinger til kommunen gjennom 

• kommunens planstrategi 2019-2023

• kommuneplanens samfunnsdel

• Verdiskapingsstrategien, regional strategi for verdiskaping i Trøndelag 2022-2025 – med 
tilhørende handlingsplan 2022-2023, (Trøndelag fylkeskommunes plan)

• Verdiskapingsstrategien for Trondheimsregionen

• Strategisk næringsplan for Trøndelag sør-vest – Lakseregionen, med tilhørende 
handlingsplan

• Strategi for næringsarealutvikling i Trondheimsregionen (IKAP)

• Planprogram planlegges behandlet i formannskapet 7. november

• Det vurderes å foreslå at arbeidet med temaplan næring foregår som en samskapende 
prosess mellom lokalt næringsliv, folkevalgte og kommunens administrasjon
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